
Údaje z protokolu o provedené nedobrovolné dražb ě 

Kód dražby 2015-005 
datum provedení dražby 23.4.2015 
čas zahájení  dražby zahájení 12:00, příklep udělen 14:05 

místo provedení dražby www.prodej-drazbou.cz 

Označení a popis 
předmětu dražby 

Nekótované kmenové  akcie na majitele, v zaknihované podobě, ve jmenovité 
hodnotě 400,- Kč, emitent CONCORDIA INVEST, a.s., investiční fond v 
likvidaci, IČ 45245282 

Příslušenství předmětu 
dražby není 

Práva a závazky spojená s 
předmětem dražby 0 

popis stavu předmětu 
dražby ---- 
množství [ks] 186 
Odhad ceny 1 ks [Kč] 319,38 
Odhad ceny celkem [Kč] 59 404,68 

Dražebník 
CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., Veveří 111, 616 00  Brno, IČ 
27758419 u KS v Brně B.5249 

Navrhovatel - vlastník 

JUDr. Jiří Svoboda, notář v Praze, soudní komisař Obvodního soudu pro 
Prahu 5, Dlouhá třída 16, Praha 1, PSČ 110 00, pověřený likvidací dědictví 
po zemřelém JUDr. Václavu Vápeníkovi, narozeném dne 23. 6. 1938, 
zemřelém dne 12. 9. 2010. 

Dlužník ---- 
Zástavce --- 
licitátor Ing. Tomáš Kunčický 
    

minimální podání 30 000,00 
cena dosažená 
vydražením 30 000,00 
složená dražební jistota 9 000,00 
Zbývající cena k úhradě 21 000,00 

V Brně 23.4.2015 
 


